



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 3297719 الرقم التسلسلي  
Date 03/11/2022 - 09/04/1444 التاريخ  
Time 6:07 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	مجدي محمد ربيع ربيع	اسم العميل
Account Number	119608010733051	رقم الحساب
IBAN Number	SA7080000119608010733051	رقم الآيبان
Opening Balance	1,213.13 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,208.82 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	3	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	9	عدد السحوبات
Total Deposits	20,772.45 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	20,776.76 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2022/08/01 - 2022/10/31	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	جازان	المدينة
Street	الشاطى	الشارع
District	الشاطى	الحي
Postal Code	82814	الرمز البريدي
Secondary Number	2854	الرقم الفرعي
Building Number	6695	رقم المبنى

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 3297719 الرقم التسلسلي  
Date 03/11/2022 - 09/04/1444 التاريخ  
Time 6:07 PM الوقت

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2022/08/28	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,924.15 SAR	8,137.28 SAR
2022/08/28	تحويل	2,456.93 SAR	0.00 SAR	5,680.35 SAR
2022/08/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,750.22 SAR	0.00 SAR	3,930.13 SAR
2022/08/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل	2,720.00 SAR	0.00 SAR	1,210.13 SAR
2022/09/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,924.15 SAR	8,134.28 SAR
2022/09/27	تحويل	2,454.92 SAR	0.00 SAR	5,679.36 SAR
2022/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,750.22 SAR	0.00 SAR	3,929.14 SAR
2022/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	2,720.00 SAR	0.00 SAR	1,209.14 SAR
2022/10/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,924.15 SAR	8,133.29 SAR
2022/10/27	تحويل	2,454.25 SAR	0.00 SAR	5,679.04 SAR
2022/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,750.22 SAR	0.00 SAR	3,928.82 SAR
2022/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	2,720.00 SAR	0.00 SAR	1,208.82 SAR

### Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

